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Formandens beretning for 2025 

Kære medlemmer, 

Det er med stor stolthed og en vis portion vemod, at jeg ser tilbage på året 2025. Det har været et år 

præget af både dyb sorg og vigtige skridt ind i fremtiden for Hvidovre Atletik & Motion. Efter vi i 2024 blev 

kåret som årets atletikforening, har vi i 2025 arbejdet målrettet på at føre succesen videre og realisere 

vores Vision 2030. 

En svær afsked og en ny idrætschef 

Årets tungeste stund var uden tvivl i marts 2025, da vores sportsdirektør Michael Bruun Jepsen afgik ved 

døden efter kort tids sygdom. Michael var klubbens fyrtårn, og hans fravær har efterladt et markant 

tomrum. Bestyrelsen har efterfølgende gennemført et grundigt arbejde med at kortlægge og opdele 

Michaels mange opgaver. 

Jeg er derfor utrolig glad for, at vi formelt har ansat Kasper Villumsen Ekberg som vores nye idrætschef pr. 

1. januar 2026. Kasper medbringer en stærk faglig baggrund med en Master i Human Fysiologi og bringer 

værdifuld erfaring med fra både ParaSport Danmark og Helsingør IF. Han vil i sin egen statusredegørelse 

her på generalforsamlingen gå i dybden med de sportslige detaljer for atletiksektionen. 

Økonomi: Overskud og kontingentregulering 

Som led i at sikre denne sunde økonomi og understøtte de administrative løft, har vi foretaget investering i 

Vision 2030. Vi valgte at hæve kontingentet med 20 kr. pr. måned med virkning fra august. Det har bl.a. 

gjort at vi kan konstatere, klubben nu står på et sundere økonomisk fundament. Vores regnskab for 2025 

viser et pænt overskud. 

Fokus på 2026: 

For at styrke vores medlemsdemokrati er det en klar målsætning, at vi i 2026 vil have styregruppen i 

Motion centeret til at fungere mere aktivet med medlemmerne. Lige som det gør i KG 

Faciliteter og politisk dialog 

Pladsmangel er stadig vores største udfordring. Selvom kommunalvalget i november 2025 ikke har ændret 

på kommunens ”Idrætsvision” om at flytte atletikken til Strandmarkens Fritidscenter, mangler vi stadig 

konkrete tilsagn om tidsplaner. Derfor skal jeg allerede i morgen, torsdag den 23. april, til møde med 

borgmesteren for at sikre, at vores behov for en ny international atletikbane og en indendørs hal bliver 

prioriteret. 

Tak til alle trænere, frivillige og medlemmer for jeres uvurderlige indsats i året, der gik. 

Med venlig hilsen, 

Karsten Langball Formand, Hvidovre Atletik & Motion 

 


